
Obchodní jméno:

Číslo OM:

Financování

Pořizovací cena zboží:

Přímá platba (část ceny hrazená vámi):

Poplatek za uzavření smlouvy (hrazený v hotovosti):

Součet splátek:                                                        Počet měsíčních splátek:

Prodejce:

IČ:

Financovaná hodnota (část ceny financovaná tímto úvěrem):

Poplatek za uzavření smlouvy (součástí úvěru):

Výše úvěru (jistiny):

Výše měsíční splátky (bez pojištění):
Celková výše měsíční splátky k úhradě (vč. pojištění, je-li sjednáno):                                                       

Telefon:

113108001

Klient

Typ klienta: Fyzická osoba podnikající

Zboží: Sportovní vybavení a zábavní zařízení

Splátkový produkt: 0% navýšení 84 měsíců

Odklad 1. měsíční splátky: 0 měsíců0 měsícůBezúročné období:

STANDARDNÍ SPLÁCENÍ

36

BS Systems s.r.o.

29098947

+420 775 715 495

94 525 Kč

1 792 Kč

KALKULACE ÚVĚRU

ESSOX s.r.o.
F. A. Gerstnera 52, 370 01  České Budějovice
IČ: 26764652, DIČ CZ699001182
Společnost zapsána v OR vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 12814
ID datové schránky: mtx4nhq

Zákaznická linka: 389 010 422 
e-mail: zakaznickyservis@essox.cz

30 000 Kč
64 525 Kč

0 Kč
0 Kč

64 525 Kč

1 792 Kč
64 512 Kč

Pověřený pracovník: Lenka Šimandlová

0,00 %Roční úroková sazba:                                 

Sjednáno pojištění poškození/ 
odcizení zboží:

Sjednáno pojištění 
prodloužené záruky:

Sjednáno pojištění 
splátek: NE

NE
Varianta pojištění:

Varianta pojištění:

Výše pojistného poplatku
(jednorázová úhrada):

Výše pojistného poplatku
(jednorázová úhrada):

Varianta pojištění: Výše pojistného poplatku 
(měsíčně):

NE

15.04.2023

15.05.2020

Doba trvání úvěru do (datum splatnosti poslední měsíční splátky):

Datum splatnosti 1. měsíční splátky:                                                        
Datum splatnosti dalších měsíčních splátek: vždy k 15. dni každého kalendářního měsíce.

Tato reklamní nabídka společnosti ESSOX s.r.o. není nabídkou ve smyslu §1732 občanského zákona a na 
získání úvěru za uvedených podmínek není právní nárok. Obratem „Součet splátek“ se rozumí součet sjednaných 
splátek, včetně plateb za pojištění (pojistných poplatků).

Kalkulace platí pro smlouvu uzavřenou dne: 21.04.2020

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.
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